- 1 -

青影校教字〔2024〕16 号

关于同意陈昱虹等 6 名同学转专业的通知

各单位、各部门：

根据根据《青岛电影学院学生转专业管理办法（试行）》文

件要求，在学生自愿申请的基础上，经转出系初审，转入系组织

专业面试，教务处、财务处复审，校长办公会议研究，同意 2023

级陈昱虹等 6 名同学转专业。

特此通知。

附件：2023-2024 学年第二学期转专业学生名单

青岛电影学院

2024 年 7 月 18 日

青 岛 电 影 学 院

- 2 -

附件

2023-2024 学年第二学期转专业学生名单

序

号
学号 姓名 原专业 原班级 转入专业 转入班级 考核成绩

1 231054201 陈昱虹 文物保护与修复 23级文修二班 数字媒体艺术 23级数媒二班 合格

2 231052118 亓涵如俊 绘画 23级绘画一班 数字媒体艺术 23级数媒二班 合格

3 231054210 王钧 文物保护与修复 23级文修二班 数字媒体艺术 23级数媒一班 合格

4 231041201 卜子白 摄影 23级摄影二班 影视摄影与制作 23级摄制一班 合格

5 231041131 张家纶 摄影 23级摄影一班 影视摄影与制作 23级摄制二班 合格

6 231042227 王韵涵 影视摄影与制作 23级摄制二班 摄影 23级摄影一班 合格

- 3 -

（此页无正文）

青岛电影学院学校办公室 2024 年 7月 18日印发